
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 14.07.2010 № 2452

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ГЛАВЫ ГОРОДА ВЛАДИМИРА 
ОТ 20.05.2010 № 1672  «ОБ УСЛОВИЯХ ПРИВАТИЗАЦИИ НЕЖИЛЫХ 

ПОМЕЩЕНИЙ ПО АДРЕСУ: Г.ВЛАДИМИР, УЛ.МИРА, Д.86/11»

В  соответствии  с   пунктом  2  части  10  статьи  4   Федерального   закона 

от 22.07.2008 № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, 

находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации 

или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 

Российской Федерации», в связи с неподписанием ЗАО «Эра-3» договора купли-

продажи арендуемого муниципального имущества

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы города Владимира от 20.05.2010 № 1672 

«Об условиях приватизации нежилых помещений по адресу: г.Владимир, ул.Мира, 

д.86/11». 

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  начальника 

управления муниципальным имуществом г.Владимира Шиша Д.Н.

Глава города А.П. Рыбаков


	Глава города
	А.П. Рыбаков


